SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG TRUNG TÂM GDTX SỐ 4

Số:14/TB-TTGDTX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 31tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc kết quả đánh giá xếp loại viên chức, người lao động 6 tháng cuối năm 2025
Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 04 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm giáo dục thường xuyên;
Căn cứ Hướng dẫn số 1150/HD-SGDĐT ngày 14 tháng 05 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại viên chức năm học 2023 -2024 đối với các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ cuộc họp Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2025-2026 vào ngày 31 tháng 12 năm 2025.
Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên số 4 thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức, người lao động (VC, NLĐ) 6 tháng cuối năm 2025 theo danh sách đính kèm.
Thông báo này được niêm yết công khai tại bảng công khai và trang thông tin điện tử của trung tâm từ ngày 31/12/2025 đến ngày 05/01/2026 để toàn thể VC, NLĐ của trung tâm biết và giải quyết kiến nghị về kết quả đánh giá, xếp loại VC, NLĐ (nếu có).
	Nơi nhận:
· Như Điều 3;
· Lưu: VT, QLĐT.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ngọc

DANH SÁCH XẾP LOẠI VC, NLĐ 6 THÁNG CUỐI NĂM 2025
(Kèm theo Thông báo số	/TB-TTGDTX ngày	tháng 12 năm 2025 về việc thông báo kết quả đánh giá viên chức, người lao động 6 tháng cuối năm 2025)

TT

Họ và tên

Chức vụ
	Mức độ xếp loại

Ghi chú

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	I.
	Viên chức quản lý (Cấp trưởng, cấp phó đơn vị)

	1
	Nguyễn Văn Ngọc
	Giám đốc
	x

	2
	Doãn Bá Nguyên
	P. Giám đốc
	x

	II
	Viên chức không giữ chức vụ quản lý

	1
	Hồ Thị Ái Nhi
	Giáo viên

	x

	2
	Ngô Đức
	Giáo viên

	x

	3
	Trương Thị Phù Sa
	Nhân viên
	x

	4
	Nguyễn Lâm Quỳnh Giao
	Nhân viên

	x

	5
	Lê Dũng
	Nhân viên

	x

	6
	Nguyễn Thị Huy Đức
	Nhân viên
	x

	7
	Nguyễn Thị Dạ Trinh
	Giáo viên
	x

	8
	Đặng Kỳ An
	Nhân viên

	x

	9
	Nguyễn Hoàng Phương Thu
	Giáo viên

	x

	10
	Hồ Thị Xuân Hương
	Nhân viên
	x

	11
	Lê Thị Tuyết Thanh
	Giáo viên
	x

	12
	Nguyễn Thị Thanh Diên
	Nhân viên

	x

	13
	Trần Thị Thủy
	Giáo viên

	x

	14
	Nguyễn Thị Minh Phương
	Giáo viên

	Nghỉ
thai sản

	15
	Nguyễn Thị Thanh
	Giáo viên

	x

	16
	Nguyễn Dương Thị Bích
Hợp
	Giáo viên

	x

	17
	Nguyễn Thị Lài
	Giáo viên
	x

	18
	Võ Thị Bích Thuận
	Giáo viên

	x

	19
	Nguyễn Thị Vũ Minh
	Giáo viên

	x

	20
	Phạm Thị Ngọc Thúy
	Giáo viên

	x

	21
	Hoàng Thị Hướng
	Giáo viên

	x

	22
	Hồ Thị Thu Trang
	Giáo viên

	x

	23
	Nguyễn Thị Ngọc Qúy
	Giáo viên

	x

	24
	Nguyễn Thị Thu Trang
	Giáo viên
	x

	25
	Phan Thị Khoa
	Giáo viên

	x

	26
	Nguyễn Thị Mỹ Duyên
	Giáo viên

	x

	27
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	Giáo viên

	Nghỉ
thai sản

	28
	Lê Văn Tuấn
	Giáo viên

	x

	29
	Nguyễn Thị Hữu Duyên
	Giáo viên

	x

	30
	Nguyễn Thị Hoài Thương
	Giáo viên

	x

	31
	Cao Thị Kim Thanh
	Giáo viên

	x

	32
	Đỗ Thị Khôi Nguyên
	Giáo viên

	x

	33
	Mai Thị Bình
	Giáo viên

	x

	34
	Nguyễn Văn Hải
	Giáo viên

	x

	35
	Trịnh Thị Vi
	Giáo viên

	x

	36
	Lê Thị Thanh Lợi
	Giáo viên

	x

	37
	Nguyễn Xuân Minh Thanh
	Giáo viên

	x

	38
	Trần Thị Thảo Ly
	Giáo viên

	x

	39
	Lê Thị Tuyết Dung
	Giáo viên

	x

	40
	Trần Thị Huỳnh Thi
	Giáo viên

	x

	41
	Trần Văn Thọ
	Nhân viên

	x

Danh sách trên gồm 43 cá nhân./.
image1.png

image2.png